ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

23.11.2016                                                      № 248

О внесении изменений в  Перечень

муниципального имущества, предна-

значенного для содействия развитию

малого и среднего предприниматель-

ства на территории города Нижнего

Новгорода, утвержденный постанов-

лением городской Думы города Ниж-

него Новгорода от 25.06.2008 № 115

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О разви-

тии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», статьей

29 Устава города Нижнего Новгорода, Положением о порядке формирования,

ведения и опубликования Перечня муниципального имущества города Нижнего

Новгорода, предназначенного для содействия развитию малого и среднего

предпринимательства на территории города Нижнего Новгорода, принятым по-

становлением городской Думы города Нижнего Новгорода от 21.04.2010 № 41,

Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся

в муниципальной собственности города Нижнего Новгорода, о порядке приня-

тия имущества в муниципальную собственность, принятым решением город-

ской Думы города Нижнего Новгорода от 27.05.2015 № 114,

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в Перечень муниципального имущества, предназначенного для

содействия развитию малого и среднего предпринимательства на территории

города Нижнего Новгорода, утвержденный постановлением городской Думы

города Нижнего Новгорода от 25.06.2008 № 115 (с изменениями, внесенными

постановлениями  городской  Думы  города  Нижнего Новгорода от 27.05.2009

№ 61, от 24.06,2009 № 76, от 23.09.2009 № 97, от 21.10.2009 № 111, от

25.11.2009 № 121, от 27.01.2010 № 2, от  17.03.2010 № 28, от 21.04.2010 № 40, от

26.05.2010 № 56, решениями городской Думы города Нижнего Новгорода от

14.07.2010 № 34, от 26.01.2011 № 5, от 16.02.2011 № 17, от 23.03.2011 № 30, от

20.04.2011 № 48, от 25.05.2011 № 65, от 21.06.2011 № 84, от 21.09.2011 № 111,

от 26.10.2011 № 151,  от 26.09.2012 № 133,  от 21.11.2012 № 184, от 12.12.2012

№ 202, от 20.02.2013 № 20, от 26.06.2013 № 98, от 18.09.2013 № 118, от

19.02.2014 № 26), изменения, дополнив строками следующего содержания:

«

434
Г.Н.НОВ-

ГОРОД

ПРИОК-

СКИЙ
ПР. ГАГАРИНА 102 А

НЕЖИЛОЕ ВСТРО-

ЕННОЕ ПОМЕЩЕ-

НИЕ П1

ПОДВАЛ 133,9 НЕТ

435
Г.Н.НОВ-

ГОРОД

ПРИОК-

СКИЙ
ПР. ГАГАРИНА 110А А

НЕЖИЛОЕ ПОМЕ-

ЩЕНИЕ П1

ПОДВАЛ

№ 1
104,0 НЕТ

                                                                                                               ».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                        И.Н.Карнилин